

Pressmeddelande

9 september 2011

Cloetta och Linköpings kommun tar ett gemensamt spadtag för det unika samarbetet i Gamla Linköping. Officiellt inleds också namngivningstävlingen av huset.

Idag kl 13 togs det gemensamma spadtaget för att symbolisera starten på bygget av det nya butikshuset i Friluftsmuseet Gamla Linköping. Spadtaget genomfördes under muntra former med spadar som sällan skådats på ett spadtag, nämligen GODISSPADAR!

Vi på Cloetta känner oss som en viktig del av Linköping och när det blev möjligt att få en mycket ändamålsenlig lokal där vi kan beskriva såväl vår historia som vår framtid så blev vi positivt inställda, säger Curt Petri, VD på Cloetta. Vi har funnits i lokaler i Gamla Linköping som har varit svårtillgängliga för våra konsumenter och heller inte haft möjlighet att exponera unika lösningar, fortsätter Curt Petri.

Cloetta är en riktig publikmagnet i Gamla Linköping berättar Tina Karlsson, museichef och deras önskemål om en mer ändamålsenlig butik sammanfaller väl med vår ambition att även skildra 1900-talet i Gamla Linköping. En butikslokal som återskapar 1950-talets snabbköp blir en fullträff för båda parter, säger Tina Karlsson.

Planeringen för att fylla Cloetta-huset med produkter och aktiviteter pågår för fullt berättar Curt Petri vidare, men vill inte avslöja några detaljer ännu. Det är för tidigt att vara mer specifik säger han men avslöjar att man arbetar på att skapa flexibla lösningar för olika ändamål.

Friluftsmuseet Gamla Linköping kommer att ha nya kontorslokaler på övervåningen, och planen är att längre fram knyta samman kontoret med ett besökscenter. Detta är det andra steget i en trestegsraket som syftar till att skapa en välkomnande och tillgänglig entré till Friluftsmuseet Gamla Linköping förklarar Johan Lundgren, ordförande i kultur- och fritidsnämnden. Det första steget var skapandet av utställningslokalerna i Curmanska magasinet. Friluftsmuseet Gamla Linköping är en av Östergötlands viktigaste turismmagneter och att utveckla besöksmottagandet är högt prioriterat av Linköpings kommun.

Huset är en replik av två hus som låg på S:t Larsgatan och revs i samband med byggandet av Sparbankshuset på 1970-talet. Här fanns färghandel, frukthandel mm under årens lopp. Husen byggs i det skick de befann sig på 1940-talet, med stora skyltfönster mot gatan. Det blir de första husen med skyltfönster i Gamla Linköping. Då husen inte har något ursprungligt namn kommer en namntävling att utlysas där Linköpingsborna har möjlighet att bidra med kreativa namnförslag.

Efter dagens spadtag, som genomfördes under muntra former av Curt Petri, VD för Cloetta, Tommy Ähleskog ordförande i Bryggaregården samt Johan Lundgren, ordförande i Kultur-och fritidsnämnden förklarades husets byggnation officiellt påbörjad.

Deltagarna kommer att kunna avnjuta kaffe med Mums-Mums under tiden Curt Petri och Tina Karlsson berättade om den gemensamma visionen för Cloettahuset samt utlyser en namngivningstävling för allmänheten.

Huset beräknas att invigas till påsken 2012.

För ytterligare information vänligen kontakta

VD och koncernchef Curt Petri, Cloetta, mobil 070-593 21 69

Museichef Tina Karlsson, Friluftsmuseet Gamla Linköping, mobil 076-792 30 64

VD Simon Helmér, Bryggaregården, mobil 070-244 19 34

Namntävling

Alla hus i Gamla Linköping har ett namn, ofta med anknytning till husens historia och ursprung eller personer som har levat eller verkat i dem. Nu byggs det två "nygamla" hus, repliker av två rivna hus på Storgatan i Linköping. I husen kommer att finnas dels en butik för Cloetta med 1950-talsinredning, dels kontor för Friluftsmuseet Gamla Linköping. Vi bjuder nu in allmänheten att tävla om namnen på de två husen. För att tävla går du in på Friluftsmuseet Gamla Linköpings hemsida, där det finns mer information www.gamlalinkoping.info. Tävlingsperioden är 12 september-31 december 2011.

Om Cloetta

Cloetta grundades 1862 och är Nordens äldsta konfektyrföretag. Cloetta har verkat i Ljungsbro (i Linköpings kommun) sedan slutet av 1800-talet. Cloettas viktigaste varumärken är *Kexchoklad, Center, Plopp, Polly, Tarragona, Guldnougat, Bridge, Juleskum och Sportlunch*.
www.cloetta.se

Om Friluftsmuseet Gamla Linköping

I Friluftsmuseet Gamla Linköping gör du en resa i tiden och upplev svenskt småstadsliv för hundra år sedan. I stads kvarteren hittar du trähus, kullerstensgränder, trädgårdar och många museer. Här finns också butiker och hantverk, restaurang och café. En kort promenad genom Vallaskogen tar dig till Valla gård med landsbygdens historia, djur, lekplats och minigolfbana.